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Avbetalningsplan 

SKAPA AVBETALNINGSPLAN 

Du kan nå platsen att skapa en avbetalningsplan på två sätt. 

SÖK PERSON 

Du kan nå det via Meny->Betalning->Skapa avbetalningsplan… 

 
 

Sök upp personen det gäller.   

 
 

… eller sök fram objektet eller personen och högerklicka på en fakturarad under reskontrafliken, 

så kommer du direkt in på personen. 
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VÄLJ FAKTUROR 

Välj en eller flera fakturor som avbetalningsplan ska skapas för.  
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GENERERA AVBETALNINGSPLANEN 

 
 

Välj om det ska skapas egna fakturor eller portioneras ut på kommande ordinarie fakturor. Välj 

övriga förutsättningar som till exempel på hur många tillfällen avbetalningen ska fördelas på 

alternativt belopp per avbetalning. Klicka därefter på ’generera plan’ och redigera eventuellt 

förfallodatum och belopp för dessa avbetalningar.  

 

OBS ! Observera att ingen bokföring sker av de belopp som avser avbetalningsplaner! 

 

 

SPARA PLANEN 

Du kan generera hur många planer du vill, det är först när du sparar den som den blir skarp. 

Spara avbetalningsplanen. 
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DISTRIBUERA PLANEN 

Skriv eventuellt ut amorteringsuppgörelsen (kräver Wordmall för detta).  

 
 

SKRIV UT FAKTURA  

Skriv ut fakturorna (om egna fakturor). Klicka på ’klar’. 

 

 
 

VANLIGA FRÅGOR 

VAR HAMNAR BETALNINGEN OM KOMMANDE FAKTUROR VÄLJS MEN HELA BELOPPET 

INTE BETALAS? 

Om avbetalning på kommande fakturor väljs kommer betalningen som inkommer på dessa 

fakturor (kommer ju på de kommande ordinarie fakturornas OCR-nummer) att i första hand 

lägga sig på den ordinarie (nya) fakturan och om överskott finns – lägga sig på den faktura som 

ska avbetalas.  

UPPFÖLJNING AV AVBETALNINGSPLANER 

Det är viktigt att ni har bra rutiner för att följa upp avbetalningarna. Ingen särskild notifiering 

kring detta sker i Vitec Hyra.   

AVBETALNINGSPLAN OCH AUTOGIRO 

Beloppet från den gamla fakturan som ska avbetalas delas upp på nya oavsett om det är egna 

fakturor eller som tillkommande belopp på kommande ordinarie fakturor, och beloppet krävs 

därför via de nya fakturorna och ingen autogiropost för den gamla fakturan går iväg. 

 

När avgifter skapas på kommande fakturor läggs beloppet från avbetalningsplanen till i 

autogirofilen till banken så att det är totalbeloppet som dras.  
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Exempel: 

 
 

 

 


